МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
 У ТОРЪЯЛ
 МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ ЧУКСОЛА  ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

ЧУКСОЛИНСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2023 г. № 75а

О внесении изменений в постановление Чуксолинской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района
Республики Марий Эл от 16 марта 2021 г. № 26

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Чуксолинской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 28 сентября 2023 г. № 60 «О системе управления муниципальными программами Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл», Чуксолинская сельская администрация Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Чуксолинской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
от 16 марта 2021 г. № 26 «Об утверждении муниципальной программы Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл «Комплексное социально-экономическое развитие Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл на 2021-2025 годы» (далее – Постановление) (в ред. постановления от 08 августа 2022 г. № 58), следующие изменения:
0. В наименовании слова «на 2021-2025 годы» заменить словами
«на 2021-2030 годы»
0. В пункте 1 Постановления слова «на 2021-2025 годы» заменить
словами «на 2021-2030 годы»;
0. Муниципальную программу Чуксолинской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл «Комплексное социально-экономическое развитие Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл на 2021-2025 годы», утвержденную указанным выше постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).
1. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 г.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке
и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru/toryal).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Чуксолинской сельской администрации   			А.Ермаков